
Columbo – Jak vytočit 
vraždu
Občas se stává, že má váš přítel poměr s vaší partnerkou. Eric Mason 
se dozví, že jeho přítel Charles Hunter měl poměr s jeho zesnulou 
ženou.  Mason vycvičí své psy tak, že při vyřknutí slova „poupě“ 
zaútočí na osobu, která toto slovo řekla. Eric Mason je jednoho 
odpoledne v ordinaci a zavolá domů svému příteli, kterého se ptá na 
jednu větu z filmu Občan Kane. V této větě zazní slovo poupě a psi 
Charlese Huntera zabijí. K případu je povolán poručík Columbo ,který i
tento případ objasní . . .

– Pokud se chcete dozvědět více, podívejte se na díl Columba s názvem Jak 
vytočit vraždu




